ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2017 г. No 2/12

Е1-:атеринбург

О принятии на должность члена Избирательной комиссии Свердловской

области, работающего на постоянной (штатной) основе

Заслушав информацию председателя Комиссии Чайникова В .А. , в

соответствии с пунктами 13 и 14 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской области

постановила:

1. Принять с 1 февраля 2017 года Босенко Елену Викторовну на

должность члена Избирательной комиссии Свердловской области с правом

решающего голоса, работающего на постоянной (штатной) основе, на срок

полномочий Комиссии (2016-2021 гг. ).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области и разместить на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии Чайникова В.А.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

(j В.А. Чайников

В.И . Райков

		2017-01-25T15:20:58+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"